
 

1 
 

 

 

 

PROGRAM TŘETÍHO PLENÁRNÍHO ZASEDÁNÍ KONFERENCE 

O BUDOUCNOSTI EVROPY 

 

Pátek 21. ledna až sobota 22. ledna 2022 

(hybridní schůze – jednací sál Evropského parlamentu ve Štrasburku) 

 

1. Vystoupení spolupředsedů – zahájení zasedání a programu navrženého 

výkonnou radou 

 

- (Pocta předsedovi Davidu Sassolimu) 

 

2. Prezentace doporučení, která přijaly evropská panelová diskuse občanů 2 

a související vnitrostátní panelové diskuse, rozdělená do dvou samostatných 

prezentací a diskusí:  

– „Evropská demokracie“  

– „Hodnoty a práva, právní stát, bezpečnost“  

 

3. Prezentace doporučení, která přijaly evropská panelová diskuse občanů 3 

a související vnitrostátní panelové diskuse, rozdělená do dvou samostatných 

prezentací a diskusí: 

– „Změna klimatu a životní prostředí“  

– „Zdraví“  

 

4. Výměna názorů se zúčastněnými stranami 

 

5. Ukončení plenárního zasedaní konference spolupředsedy 


	Pátek 21. ledna až sobota 22. ledna 2022
	(hybridní schůze – jednací sál Evropského parlamentu ve Štrasburku)

